WSCLU, Clubkampioenschap lJsclub Haarlem pupillen

IJsbaan Haarlem - Haarlem
Y44t 21 januari 2024

Klassement 6. Jongens Pupillen B

Naam Cat 500 700 Punten
5 Lewis Koot HPB 52.74 3) 1:14.67 (2 106.075
KMU?::n‘fu"r:””ks'“t HPB 5234 (1 1:16.41 () 106.918
3 14 Lars Hoek HPB 52.59 (2)  1:16.08 (3) 106.932
4 27 Bart Hof HPB 53.90 (4 1:17.44 (5) 109.214
5 13 Lev van den Bosch HPB 1:06.63 (9)  1:10.47 (1) 116.965
6 34 Stern Amons HPB 57.89 (6)  1:28.89 (6) 121.382
7 28 Jelle Boonstra HPB 58.58 (7)  1:29.06 (7) 122.194
8 7 Floris van Maris HPB 54.60 (5) 1:41.80 (9) 127.314
9 22 Laurens Heineman HPB 1:06.30 (8)  1:38.05 (8) 136.335
18 Matthijs van Rhenen HPB DNS DNS

Print: 21-1-2024 18:59:18



WSCLu,

Yaane

IJsbaan Haarlem - Haarlem

21 januari 2024

Klassement 5. Meisjes Pupillen B

Clubkampioenschap lJsclub Haarlem pupillen

Naam

Cat

500

700

Punten

A W N R

4 Anouk Kalshoven
10 Floor Romme
21 Emma Tauber

15 Isa Pruisscher

Dominique van der
Aa

25 Fiene Dekker
37 Wietske Metselaar

30

DPB
DPB
DPB
DPB

DPB

DPB
DPB

48.90 (1)
55.43 (2)
57.85 (3)
1:02.49 (4)

1:03.66 (5)

1:06.84 (7)
1:05.54 (e)

1:12.36
1:20.70
1:22.48
1:29.92

1:28.68

1:36.42
1:50.43

100.585
113.072
116.764
126.718

127.002

135.711
144.418

Print: 21-1-2024 18:59:18



WSCLu,

Clubkampioenschap lJsclub Haarlem pupillen

IJsbaan Haarlem - Haarlem

Y44t 21 januari 2024
Klassement 7. Meisjes Pupillen A

Naam Cat 500 1000 Punten
1 19 Philipine Cornelissen DPA 52.90 (1)  1:49.81 (1) 107.805
2 20 Emi Kiers DPA 55.25 (2) 1:58.11 (3) 114.305
3 3 Evi Ruissen DPA 56.88 (4) 1:56.17 (2) 114.965
4 17 Ella Westerik DPA 55.64 (3)  1:59.08 (4) 115.180
5 6 Daphne Stokman DPA 1:06.40 (5)  2:21.37 (5) 137.085

Print: 21-1-2024 18:59:18



WSCLu,

Yaane

IJsbaan Haarlem - Haarlem

21 januari 2024

Klassement 8. Jongens Pupillen A

Clubkampioenschap lJsclub Haarlem pupillen

Naam

Cat

500

1000

Punten

8 Jelle van Ruiten

11 Freek Tonino

31 Christiaan Zandstra
1 Joppe Witkamp

35 Stijn van Dorth

24 Lev Biesbroek

HPA
HPA
HPA
HPA
HPA
HPA

52.83 (1)
55.82 (3)
56.53 (4)
55.27 (2
1:00.18 (5)
1:02.53 (e)

1:49.54
1:54.88
1:54.57
1:57.64
2:02.21
2:17.92

(1)
(3)
()
(4)
(5)
(6)

107.600
113.260
113.815
114.090
121.285
131.490

Print: 21-1-2024 18:59:18
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